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| |OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO
Estado de Actividades al 30 de Septiembre de 2019

Periodo Septiembre
2019

Periodo SthiemFr? .
2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
“OLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES.
PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES.
TRANSFERENCIA ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES.

INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DE EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDAS O DETERIORO U OBS‘LESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES ///
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS /

/

/

TOTAL DE INGRESOS Y OT,RQ/S BENEFICIOS
/‘ /
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS / /_f
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO /
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO/
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR _ )
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES [/ Xf ya
PARTICIPACIONES et ~;/ L 4 4
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

[}

y

/

ojlo|J]oj]o|o|Oo

=l K=2 K= K=A =2 K=]

J 1269736

656,100

/

0

0

35,491,950

51,340,116
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36,810,195

52,194,754

31,607,794

46,643,236

405,888

1,462,271

2,517,920

1,848,436
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COSTO POR COBERTURAS 0
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 496,089 497,097
PROVISIONES 0 0
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0 0
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO Y BSOLESCENCIA 0 0
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0 0
OTROS GASTOS 0 0
/|INVERSION PUBLICA
NVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0 0
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 50,451,040
|\ | RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) - 1,743,714

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus note /
- son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". //




